d- A quantidade correspondente a cada lote;

e- O prazo de validade correspondente a cada lote.

CLÁUSULA TERCEIRA . DO PRECO. DA§ CONDICÕTS DE PAGAMEI{TO(art. 55,

inciso III. da Lei no 8.666/93).

3.1 0 valor total do presente contrato é de ate RS 242.000,00 (duzentos e quarenta e dois mil).

3.2 O pagamento será realizado apos o recebimento definitivo do objeto e o atesto da rcspectiva

fatura pelo fiscal do contrato;

Centro Adrninistrativo da Saúde - Rede Estadual da Saúde - Av. Augusto Franco, Bairro Ponto Novo, n" 3. i 50, CEP

49.047{,40, Aracaju - Sergipe.